[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА   ВЕРХНИЙ   ТАГИЛ

__________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ______________
от «23»  января  2018г.  №  42
город Верхний Тагил

О внесении изменений в Порядок формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 27.12.2017г № 800
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений городского округа Верхний Тагил и финансового обеспечения выполнения  муниципального задания, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 27.12.2017г № 800 следующие изменения:
1.1 абзац 1 пункта 5 раздела 2 изложить в новой редакции:

«Муниципальное задание формируется в процессе составления проекта местного бюджета на очередной финансовый год и плановый период  и утверждается не позднее 15 рабочих дней со дня доведения главным распорядителем средств местного бюджета лимитов бюджетных обязательств на предоставление субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания (далее- субсидия) в отношении:»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.v-tagil.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Поджарову Н.Е.

Глава городского округа

Верхний Тагил

В.Г.Кириченко